CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal NEREU CRISPIM

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. NEREU CRISPIM)

PROJETO DE LEI Nº 2462, DE 1991

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, declaro que na votação nominal do Destaque nº 1 – Bloco

PSL-PSL, do PL 2462/91, realizada na Sessão da Câmara dos Deputados do dia 04

de maio de 2021, votei SIM.

Sala das Sessões, em 04 de maio de 2021.

____________________________________________________________________________________________
_________

CÂMARA DOS DEPUTADOS – Anexo III – Gabinete 483 – CEP 70.160-900 – Tels.: (61) 3215-5483
E-mail: dep.nereucrispim@camara.leg.br

*C
D2

17
42

44
37

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nereu Crispim
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217424437600

	DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
	(Do Sr. NEREU CRISPIM)